PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРАВЛЕНИЕ ДЕПАРТАМЕНТА ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2016

                                                                                    № 5/3
Об установлении плановых показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа на 2016-2018 гг.
В соответствии с Федеральным законом от 31.03.1999 № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.10.2014 № 1074 «О порядке определения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям и о внесении изменений в постановление Правительства РФ от 29.12.2000 г. № 1021», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 15.12.2014 № 926 «Об утверждении Методики расчета плановых показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям», департамент цен и тарифов администрации Владимирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Установить плановые значения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям АО «Газпром газораспределение Владимир» на 2016-2018 годы согласно приложению № 1.
2. Установить плановые значения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям ООО «Газ-Гарант» на 2016-2018 годы согласно приложению № 2.

3. Установить плановые значения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям                                    ЗАО «Радугаэнерго» на 2016-2018 годы согласно приложению № 3.

4. Установить плановые значения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям                                  ООО «Региональные газовые системы» на 2016-2018 годы согласно    приложению № 4.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель правления
департамента цен и тарифов
администрации Владимирской области

              Р.Н. Сорокин
Приложение № 1

к постановлению департамента
цен и тарифов администрации Владимирской области

от 18 марта 2016 г. № 5/3
Плановые значения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям АО «Газпром газораспределение Владимир» на 2016-2018 годы

	Наименование показателя
	2016
	2017
	2018

	Плановый показатель надежности оказываемых услуг
	1,0
	1,0
	1,0

	Плановый показатель качества услуг
	1,0
	1,0
	1,0

	Обобщенный показатель надежности и качества оказываемых услуг
	1,0
	1,0
	1,0

Приложение № 2
к постановлению департамента
цен и тарифов администрации Владимирской области

от 18 марта 2016 г. № 5/3
Плановые значения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям ООО «Газ-Гарант» на 2016-2018 годы

	Наименование показателя
	2016
	2017
	2018

	Плановый показатель надежности оказываемых услуг
	1,0
	1,0
	1,0

	Плановый показатель качества услуг
	1,0
	1,0
	1,0

	Обобщенный показатель надежности и качества оказываемых услуг
	1,0
	1,0
	1,0

Приложение № 3
к постановлению департамента
цен и тарифов администрации Владимирской области

от 18 марта 2016 г. № 5/3
Плановые значения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям ЗАО «Радугаэнерго» на 2016-2018 годы

	Наименование показателя
	2016
	2017
	2018

	Плановый показатель надежности оказываемых услуг
	1,0
	1,0
	1,0

	Плановый показатель качества услуг
	1,0
	1,0
	1,0

	Обобщенный показатель надежности и качества оказываемых услуг
	1,0
	1,0
	1,0

Приложение № 4
к постановлению департамента
цен и тарифов администрации Владимирской области

от 18 марта 2016 г. № 5/3
Плановые значения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям ООО «Региональные газовые системы» на 2016-2018 годы

	Наименование показателя
	2016
	2017
	2018

	Плановый показатель надежности оказываемых услуг
	1,0
	1,0
	1,0

	Плановый показатель качества услуг
	1,0
	1,0
	1,0

	Обобщенный показатель надежности и качества оказываемых услуг
	1,0
	1,0
	1,0